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معرفی بازیگران نمایش »رام کردن اسب چوبی«

گروه فرهنگی:  بازیگران نمایش کمدی »رام کردن اسب چوبی« به 
کارگردانی سینا رازانی و تهیه کنندگی علی شاهانی معرفی شدند.

 نمایش کمدی »رام کردن اسب چوبی« به نویسندگی سینا رازانی و نیما 
نافع، با کارگردانی سینا رازانی و تهیه کنندگی علی شاهانی این روزها در حال 
تمرین و آماده سازی برای اجرا است و از ۱۸ اردیبهشت ماه روی صحنه می رود.
کامران تفتی، مصطفی ساسانی، سانیا سالاری، رامین سیاردشتی، الهه 
شه پرست و اتابک نادری بازیگرانی هستند که به ترتیب حروف الفبا در این 

نمایش به ایفای نقش می پردازند.
داستان این نمایش کمدی روایتگر دنیای فردی مرفه و پولدار است که 
تفریح او و دوستانش، گیر آوردن افراد ساده لوح و فاقد پیچیدگی است. آنها 
این افراد را به بهانه هایی در جمع خود می آورند و به اصلاح خودشان دستشان 
می اندازند. اما در شب برگزاری یکی از همین قرارها، ماجرا برای یکی از این 
افراد مرفه بسیار پیچیده می شود، به گونه ای که اساس زندگی او را به خطر 

می اندازد و...
از دیگر عوامل این نمایش می توان به برنامه ریز و دستیار اول کارگردان: 
شبنم وطن پور،مدیرهنری:مهدی دوایی، طراح نور: رضا خضرایی، طراح 
صحنه: سعید یزدانی، طراح چهره پردازی: سمیرا کحالی، طراح لباس: علی 
راد، استایلیست: مسعود دهقان، مدیر تبلیغات، رسانه و روابط عمومی: محسن 
بیده، مدیر تولید: علیرضا اخوان اریج، اجرای صدا: روزبه کمالی، ساخت تیزر: 
امیرحسین نجاح، عکاس: رضا جاویدی، گروه کارگردانی: شهاب الدین احدی-

تینا هنرکارهنرمندی و محسن فروزان اشاره کرد.
علاقمندان می توانند جهت تهیه بلیت به سایت تیوال و گیشه تئاتر، و 

همچنین گیشه مجموعه تئاتر شهر مراجعه کنند.

نمایش

فراخوان هجدهمین جشنواره موسیقی جوان
 منتشر شد 

انجمن موسیقی ایران فراخوان هجدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان را 
منتشر کرد و ثبت نام در این جشنواره از ۲۷ اردیبهشت آغاز می شود.

به گزارش ایرنا، هجدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان به دبیری 
حمیدرضا اردلان در چهار بخش اصلی »موسیقی دستگاهی«، »موسیقی 
نواحی«، »موسیقی کلاسیک غربی«، »آهنگسازی« و یک بخش ویژه »شناخت 

و حفظ ردیف« برگزار خواهد شد.
این جشنواره برای سه گروه سنی »الف« ۱۵ تا ۱۸ سال: متولدین سال های 
۱۳۸۶ تا ۱۳۸۹، »ب« ۱۹ تا ۲۳ سال: متولدین سال های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۵ و 
»ج« ۲۴ تا ۲۹ سال: متولدین سال های ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۰ طراحی شده است؛ 
متقاضیانی که سن آنها از ۱۵ سال کمتر است، در صورت آمادگی و تمایل، 

می توانند آثار خود را برای بررسی در گروه »الف« ارسال کنند.
برای شرکت در جشنواره ارسال اجرای رپرتوارِ مشخص شده برای هر بخش 
به صورت ضبط ویدئویی در موعد مقرر )از ۲۷ اردیبهشت تا ۲۸ خرداد ۱۴۰۴( 
از طریق سامانه »بامک« به دبیرخانه جشنواره ملاک قرار می گیرد. پس از 
بررسی و ارزیابی آثار ارسالی، توسط هیات های داوران از پذیرفته شدگان برای 

شرکت در مرحله نهایی دعوت می شود.
بخش موسیقی نواحی در این دوره در دو مرحله برگزار خواهد شد.

علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به متن کامل فراخوان 
)فایل پی دی اف زیر( در سایت انجمن موسیقی ایران اینجا و سایت جشنواره 
ملی موسیقی جوان اینجا مراجعه کنند. همچنین برای دسترسی به متن 

فراخون می توانند اینجا مراجعه کنند.
هجدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان با مشارکت گسترده استادان 
برجسته موسیقی کشور توسط انجمن موسیقی ایران، با حمایت دفتر موسیقی 

و معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار خواهد شد.

فراخوان

»فیگور« وارد مراحل فنی شد
گروه فرهنگی: فیلم برداری فیلم کوتاه »فیگور« به کارگردانی محمدامین 

وحیدنیا به پایان رسید.
فیلم کوتاه »فیگور« به کارگردانی محمدامین وحیدنیا و تهیه کنندگی 

هوشنگ وحیدنیا پس از یک هفته فیلمبرداری به پایان رسید.
این فیلم با فیلمنامه ای از محمدامین وحیدنیا و علی پهلوان شریف روایتگر 
داستانی روان کاوانه و دراماتیک است که لایه های پنهان ذهن انسان را کاوش 
می کند. »فیگور« داستان نیلوفر را روایت می کند؛ زنی گوشه گیر که در خلوت 
خانه اش با ساختن مجسمه ای از چهره ی یک پسر بچه ناشناس، درگیر خاطرات 
تلخ و فراموش شده ای می شود. هر تکه از این پیکره، پرده ای از گذشته ی 

دفن شده  را کنار می زند و مرز میان واقعیت و خیال را در هم می شکند.
آذین فهیمی، امیر بشیرنژاد و کسری ظفر منش از جمله بازیگرانی هستند 

که در این فیلم به ایفای نقش می پردازند.
از دیگر عوامل این اثر هنری می توان به مدیر تولید و جانشین تهیه کننده: 
عباس خدیری، مدیر فیلمبرداری: کیوان شعبانی، استدی کم: سینا علیپور، 
طراح صحنه و لباس: لیلی رضایی، منشی صحنه:شیما الله بیگی، مجسمه 
ساز: دلاور خسرونیا، مدیر برنامه ریزی: عطیه کردی، مدیر صدا برداری: عرفان 
رضایی، طراح گریم: ریحانه عادل نژاد، تدوین: حسین جمشیدی گوهری، 
موسیقی: رضا شبیری، طراح پوستر و نشان: محمد تقی پور، مدیر تدارکات: 
علیرضا واشقانی فراهانی و مشاور رسانه ای: سیدمحمدصادق سیادت اشاره کرد.
فیلم کوتاه »فیگور« با نگاهی هنرمندانه به روان انسان، تلاش دارد مخاطب 

را به سفری درونی میان حافظه و هویت ببرد.

فیلم کوتاه

مهوش افشاری:

خانواده ها اجازه ندهند فرزندان 
از پایگاه های اینترنتی »انیمیشن« ببینند

»مهوش افشاری« با انتقاد از بهانه جویی و اهمال در 
نظارت بر محتوای دوبله انیمیشن های پلتفرم ها گفت: در 
چنین شرایطی خانواده ها نباید به فرزندانشان اجازه دهند تا 
از این پایگاه های اینترنتی انیمیشن ببینند. ما در سندیکای 
گویندگان همین انیمیشن ها را دوبله می کنیم و از تلویزیون 
پخش می شوند. بهتر است انیمیشن را از تلویزیون ببینند.

»مهوش افشاری« دوبلور پیشکسوت و رئیس هیات 
رئیسه انجمن دوبلاژ ایران در گفت و گو با سینماپرس و 
در انتقاد نسبت به محتوای ضد اخلاقی دوبله های انیمیشن 
منتشر شده در پلتفرم های نمایش خانگی اظهار داشت: 
موسساتی که در زمینه دوبله انیمیشن فعالیت می کنند، 
بدون توجه به مخاطب هدف، محتوایی را عرضه می کنند 

که ممکن است برای کودکان مناسب نباشد.
این صدای ماندگار افزود: حتی معاون وزیر وقت هم 
در صحبت هایی که با من داشتند، به صراحت گفتند که 
دیگر اجازه نمی دهد فرزندانش چنین محتوایی را ببینند. 
اما مشکل اصلی این است که سال ها است به این قضیه 

پرداخته ایم و هیچ کنترلی اعمال نمی شود.
وی ادامه داد: چند سال پیش، در حدود سال ۸۹، با 
ارشاد در این زمینه صحبت کرده بودیم. انجمن ما اعلام 
کرده بود که برای هر فیلمی که دوبله یا تولید می شود، 
باید تأییدیه انجمن ما را داشته باشد، اما متأسفانه این 
موضوع اجرایی نشد و خیلی زود هم جلوی پیگیری آن 
را گرفتند. حالا مدت هاست که هیچ کسی به این مسئله 

توجه نمی کند.
افشاری ضعف عملکرد مسئولین و مدیران فرهنگی را 
مسبب این اتفاق دانست و بیان کرد: بچه ها این محتواها را 
می بینند، وقتی که یک انیمیشن یا فیلم، جمله های رکیکی 
دارد و مردم به آن می خندند، این مسئله بسیار نگران کننده 
است. به عنوان کسی که این مسائل را دنبال کرده، واقعاً 
باید کسی باشد که جلوی این قضایا را بگیرد. ولی متأسفانه 
هیچ کسی در این زمینه اقدامی نمی کند. اما سوال اینجاست 

که مقصر این وضعیت کیست؟
وی متذکر شد: ما حتی در تلویزیون هم این انیمیشن ها 
را پخش می کنیم، اما سعی می کنیم که محتوا بدون 
جملات رکیک یا توهین آمیز باشد. با این حال، بچه ها 
همچنان این ها را می بینند و تحت تأثیر قرار می گیرند. 
برخی مسئولین نیز زمانی که با آن ها صحبت می کنیم، 
مثل همان معاون وزیر، می گویند که اجازه نمی دهند 

فرزندانشان چنین محتوایی را ببینند.
»مهوش افشاری« در پایان این گفت و گو خاطرنشان 
ساخت: در چنین شرایطی خانواده ها نباید به فرزندانشان 
اجازه دهند تا از این پایگاه های اینترنتی انیمیشن ببینند. 
ما در سندیکای گویندگان همین انیمیشن ها را دوبله 
می کنیم و از تلویزیون پخش می شوند. بهتر است انیمیشن 

را از تلویزیون ببینند.

تالار های وحدت و رودکی 
میزبان سهیل نفیسی می شوند

سهیل نفیسی آهنگساز و نوازنده گیتار، با اجرای 
منتخبی از آثارش ۱۶ اردیبهشت در تالار وحدت و ۱۷ 

اردیبهشت در تالار رودکی روی صحنه می رود.
به گزارش برنا؛ سهیل نفیسی متولد ۱۳۴۶، از پیشگامان 
آهنگسازی و نوازندگی گیتار در حوزه موسیقی تلفیقی 
است که تمامی  رپرتوار های اجرایی اش را از ساخته های 

خود انتخاب می کند. 
نفیسی تاکنون چهار آلبوم به نام های »ری را«، 
»ترانه های جنوب«، »چنگ و سرود« و »طرح نو« را روانه 
بازار کرده است و در کنسرت های پیش رو منتخبی از این 

آلبوم ها را اجرا می کند.
این قطعات بر روی اشعاری از حافظ، شفیعی کدکنی، 

نیما یوشیج، سهراب سپهری و... ساخته شده اند.
کنسرت سهیل نفیسی از ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه 
سه شنبه ۱۶ اردیبهشت در تالار وحدت و از ساعت ۲۰ 
چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت در تالار رودکی برگزار می شود.

خبر

موسیقی

»جان سخت« به کارگردانی مصطفی 
پرطرفدار  از سریال های  یکی  تقی زاده 
چندوقت اخیر شبکه نمایش خانگی 
بود؛ سریالی که گرچه در جاهایی با 
ریتم کند پیش می رفت و اطلاعاتی 
بیش از اندازه در اختیار مخاطبان 
می گذاشت اما پر از غافلگیری و تعلیق 
بود و بخصوص در نیمه دوم موفق شد 
مخاطبان زیادی را با خودش همراه کند. 
»جان سخت« روز جمعه 12 اردیبهشت 
با انتشار قسمت نوزدهم به پایان رسید؛ 
بعد از مدت ها با سریالی روبه رو بودیم 
آن  پایان بندی  از  اکثر مخاطبان  که 

رضایت داشتند.
به گزارش فیلم نیوز، »جان سخت« به 
عنوان اثری پرکشمکش و نفس گیر معرفی 
شد و در نقطه پایان هم تجربه خوبی برجا 
گذاشت. به بهانه پایان این سریال، ابعاد 

مختلف آن را بررسی می کنیم.
کارگردانی

مصطفی تقی زاده بعد از ساخت فیلم های 
سینمایی »زرد« و »سال گربه« و سریال 
»حرفه ای« برای شبکه نمایش خانگی، 
تصمیم به ساخت »جان سخت« گرفت. 
پیش بینی می شد با اثری متوسط در اندازه 
آثار قبلی او روبه رو باشیم اما تقی زاده در 
همان نقطه شروع »جان سخت« ثابت کرد 
این بار سعی دارد امضای جدیدی از خودش 
برجا بگذارد. همین هم شد. »جان سخت« 
را می توانیم پرکشمکش ترین و جذاب ترین 

اثر این کارگردان به حساب بیاوریم. تقی زاده 
در انتخاب بازیگران، فضاسازی و ایجاد تعلیق 
در داستان به نحوی عمل کرد که مخاطبان 
تقریبا در پایان اکثر قسمت های این سریال 
برای باز شدن گره، تا هفته آینده منتظر 

می ماندند.
روند داستان

داستان »جان سخت« در چند بخش 
روایت می شد. از نقطه شروع سریال تا 
پیدا شدن سروکله کاراکتر شهرام همه چیز 
پیرامون تلاش برای جلب رضایت خانواده 
مقتول پیش می رفت. بعد از اضافه شدن 
شهرام به سریال، داستان وارد مرحله بعدی 
شد؛ جایی که دوستان تصمیم گرفتند برای 
تهیه پول دیه و آزادی فرزاد به آن جزیره 
مدنظر شهرام قدم بگذارند و موبه مو مطابق 
نقشه  اش پیش روند. از نجات پیدا کردن 
اشکان و آزادی فرزاد باز هم شاهد بخش 
دیگری در سریال بودیم. جایی که شهرام 
و فرزاد سعی می کنند دنبال واقعیت ها 
باشند و نهایتا در بخش پایانی شهرام را با 
کمک شخصیت صدف به دام بیندازند شاید 
بتوانیم بگوییم از میان این بخش ها، بخش 
ابتدایی بیشترین حجم را دارد. از یک سریال 
۱۹ قسمتی، ده قسمت ابتدایی متعلق به 
ماجراهای بخش اول است و سایر بخش ها 
فقط در ۹ قسمت پیش می روند. درواقع 
در پایان قسمت دهم با پیشنهاد شهرام به 
دوستان فرزاد، داستان وارد مرحله جدیدی 
می شود. طبیعتا اگر ریتم در بخش ابتدایی 

بیشتر کنترل می شد و سریع تر می توانستیم 
به اصل ماجرا برسیم جذابیت سریال بیشتر 

هم بود.
تعلیق و غافلگیری 

یکی از ویژگی های مهم سریال »جان 
پایان بندی های  و  تعلیق ها  سخت«، 
غافلگیرکننده هر قسمت آن است. در هر 
قسمت دست کم با یک کشمکش مهم 
مواجه بودیم یا ماجراها به نحوی پیش 
می رفت که به شدت متعجب می شدیم 
و بعدتر در فلاش بک ها می فهمیدیم اصل 
قضیه چه بوده است. در نقطه پایانی اکثر 
قسمت ها، اتفاقی رخ می داد که یا در 
ابتدای قسمت بعد ختم به خیر می شد یا 
متوجه می شدیم کاملا واقعی بوده است. 
پایان بندی های »جان سخت« طوری طراحی 
شده بود که مخاطبان یک هفته کامل در 

شوک اتفاق های آن می مانند.
شخصیت پردازی 

درست است که »جان سخت« سریال 
پربازیگری بود و نقش اکثر آنها هم در طول 
مسیر ریال اهمیت داشت اما تمرکز اصلی 
سریال روی کاراکترهای اشکان، فرزاد، هانیه 
و شهرام بود. به همین دلیل هم بیشتر از 
سایرین وارد عمق شخصیت آنها می شدیم. 
گرچه ابتدای سریال اشکان چندان بولد 
نمی شد و پرداختی متمایز از دیگران نداشت 
اما بعد از ماجرای زنده بیرون آمدنش از 
چاه و تلاش برای کشف واقعیت، توانستیم 
او را به عنوان شخصیتی مهم در سریال به 

حساب آوریم؛ شخصیتی که پایان سریال 
هم براساس تصمیم نهایی او برای نبخشیدن 
»هانیه« رقم خورد. فرزاد، هانیه و شهرام هم 
هرکدام گذشته هایی داشتند یا تصمیم هایی 
می گرفتند که در ایجاد تعلیق ها اهمیت 
زیادی داشت. شخصیت های وحید، مادر و 
پدر وحید، پدر فرزاد و... هم  در پیش برد 

سریال موفق عمل کردند.
بازی ها

یکی از عوامل موفقیت سریال »جان 
سخت« به بازی قدرتمند بازیگران آن 
برمی گشت. علاوه بر اینکه انتخاب ها 
بود، کارگردان  هوشمندانه صورت گرفته 
توانسته بود به خوبی از آنها بازی بگیرد و 
کاری کند در طول مسیر سریال به نحوی 
پیش روند که عملکردشان نفس مخاطبان 
را بند بیاورد. مجتبی پیرزاده در نقش 
اشکان یکی از موفق ترین بازیگران سریال 
بود. در چند سکانس توانست به تنهایی بار 
احساسی داستان را به دوش بکشد. بازی 
نسرین  اصلانی،  فرهاد  مهرداد صدیقیان، 
مقانلو، علی عمرانی، الناز حبیبی، ماهور 
الوند، مینا ساداتی، مسعود کرامتی، حسن 
پورکریمی و... هم جزو نکات مهم این سریال 

به حساب می آمد.
پایان بندی

 »جان سخت« در قسمت نوزدهم به 
نقطه پایانی خود رسید؛ آنهم در شرایطی که 
تکلیف همه گره ها مشخص شد و ابهامی برای 
کسی باقی نماند. شهرام به بهترین شکل از 
میدان خارج شد و پرونده هانیه هم در 
نقطه پایانی بسته شد. مسیج پایانی هانیه 
و پرسش او از اشکان برای بخشیده شدن، 
اخرین تعلیق سریال بود. اگر اشکان هانیه را 
می بخشید هم رفتارش باورناپذیر بود و هم 
سریال یک مقدار هندی به پایان می رسید. 
کشمکش میان بخشیدن و نبخشیدن نهایتا 
به بی جواب گذاشتن پیام هانیه رسید. اشکان 
در پایان تنها ماند اما دین اش را به دوستانش 
ادا کرد. جزو معدود دفعاتی بود که یک 
سریال در نقطه پایانی توانست همه را راضی 

نگه دارد.
»جان سخت« به کارگردانی مصطفی 
تقی زاده در ۱۹ قسمت در پلتفرم فیلم نت 
منتشر شد و ۱۲ اردیبهشت به پایان رسید. 
این سریال بعد از »حرفه ای« دومین تجربه 

سریال سازی مصطفی تقی زاده است.

دوره  نخستین  دبیر  به عنوان  اسکندری  لاله 
جشنواره بین المللی فیلم آوای صلح انتخاب شد.

روزبه رحیمی نژاد مدیر نخستین جشنواره فیلم آوای 
صلح و معاون فرهنگی و هنری خانه سرباز صلح ایران، طی 
حکمی لاله اسکندری بازیگر سینما و تلویزیون را به عنوان 

دبیر رویداد منصوب کرد.
به گزارش هنرآنلاین، در متن این حکم آمده است: »با 
توجه به سوابق هنری، فرهنگی و اجتماعی سرکارعالی 
و اعتماد به توانمندی های شما، بدین وسیله به عنوان 
»دبیر نخستین دوره جشنواره بین المللی فیلم آوای صلح« 

منصوب می شوید. امید است با تکیه بر تجارب ارزشمندتان و 
بهره گیری از ظرفیت های موجود، در راستای ترویج فرهنگ 
صلح، گفتگو و هم زیستی، در اجرای هرچه شایسته تر این 

رویداد فرهنگی موفق و مؤثر باشید.«
متقاضیان حضور در جشنواره می توانند تا ۶ خرداد برای 
ثبت اطلاعات و ارسال نسخه اولیه به آدرس سایت جشنواره 

به نشانی www.peaceevent.ir مراجعه کنند.
نخستین جشنواره بین المللی فیلم آوای صلح به میزبانی 
منطقه آزاد ارس در بخش فیلم های بلند، کوتاه، مستند و 

انیمیشن برگزار می شود.

بررسی ابعاد مختلف سریال »جان سخت« به بهانه پایان انتشار آن 

 این بازی برنده داشت

لاله اسکندری، دبیر جشنواره بین المللی فیلم آوای صلح شد

جایزه »گوران« از جشنواره دوسلدورف آلمان »رویاشهر« توضیح دار شد
»گوران«  انیمیشن 
فراز  کارگردانی  به 
عدنان  و  سیدعباسی 
به کسب  زندی، موفق 
داوران  ویژه هیات  جایزه 
جشنواره فیلم کوردی 

دوسلدورف شد.
انیمیشن »گوران« به 
کارگردانی عدنان زندی و فراز 

سیدعباسی در ادامه حضور جهانی خود، موفق به کسب  جایزه ویژه هیات داوران دومین 
جشنواره فیلم کوردی دوسلدورف آلمان شد.به گزارش گروه فرهنگ و هنر برنا؛ جشنواره 
فیلم کوردی دوسلدورف Dusseldorf kurdische Filmfestival )DKFF( علاوه 
بر نمایش فیلم، برنامه حمایتی، فرصت های زیادی را برای آشنایی با فرهنگ و تاریخ 
کوردی و ترویج ارزش هایی مانند مدارا، تفاهم و همبستگی از طریق بحث ها، سخنرانی ها 
و رویداد های فرهنگی ارائه می دهد. این رویداد ۲۳ تا ۲۷ آپریل ۲۰۲۵ )۳ تا ۷ اردیبهشت 

۱۴۰۴( در کشور آلمان برگزار شد.
»گوران« ماجرای دختری که درگیر بیماری سرطان است را روایت می کند که طبیعت 
به کمک او می آید. »گوران« پیش ازاین جایزه بهترین انیمیشن جشنواره سلامت را به 
دست آورده و در پنجمین دوره جشنواره انیمیشن بابل در عراق، شصت و هشتمین  دوره 
جشنواره منطقه ای مشکین شهر، سومین دوره جشنواره فیلم کوتاه رشت و بیست و یکمین 

دوره جشنواره تصویر سال حضور داشته است.

سینمایی  انیمیشن 
»رویاشهر« برای ناشنوایان 
مناسب سازی  نابینایان  و 

شد.
به گزارش برنا؛ انیمیشن 
به  »رویاشهر«  سینمایی 
عنایتی  محسن  کارگردانی 
مصطفی  تهیه کنندگی  و 
حسن آبادی با همکاری 

موسسه هنرمندان مشرق زمین در راستای دسترسی همه کودکان و نوجوانان ایران، ویژه 
ناشنوایان و نابینایان توضیح دار و آماده سازی شد. بدین ترتیب اولین نمایش این اثر ویژه 
مخاطبان ناشنوا و نابینا همزمان با اکران عمومی آن در سینماها، برای نخستین بار در 
استان مازندران و در سینما سپهر ساری برگزار شد و در ادامه برگزاری تور های استانی این 
اثر، »رویاشهر« روز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت در شهر اصفهان برای این گروه به نمایش 
درمی آید و این مسیر ادامه دارد. انیمیشن سینمایی »رویاشهر« تاکنون جمعا موفق به 
جذب ۵۲ هزار مخاطب و فروش ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی شده است.  این اثر قصه 
نوجوانی به نام »آرات« است که رویای قهرمانی در سَر دارد و در سفری ماجراجویانه همراه 

با دوستانش برای رسیدن به شهر رویایی خود، واقعیت های تازه ای را کشف می کند...
مدیریت دوبلاژ »رویاشهر« برعهده امیرهوشنگ زند بوده است و میرطاهر مظلومی، 
زنده یاد منوچهر والی زاده، منوچهر زنده دل، نگین کیانفر، اردشیر منظم، لیلا کوهسار، آرزو 

آفری و ارسلان جولایی از صداپیشگان آن هستند.

اعلام هیات داوران جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ 
برگزاری  آستانه  در 
جشنواره  چهاردهمین 
هیات   100 فیلم  بین المللی 
جشنواره  از  دوره  این  داوران 

اعلام شد.
به گزارش ایلنا، بر این اساس 
در بخش ملی رسول صدرعاملی، 
ژاله صامتی، لیلا زارع، سید 

محمود رضوی، محسن اسلام زاده و محمّد خیراندیش به عنوان هیات داوران حضور 
خواهند داشت. هم چنین احمدرضا درویش، مصطفی زمانی، مصطفی رزاق کریمی، 
محمدرضا دوست محمدی و خانم جوهاری از کشور مالزی به عنوان هیئت داوران 
بخش بین الملل جشنواره چهاردهم فیلم۱۰۰ نیز ارزشیابی آثار این بخش از جشنواره 

را بر عهده خواهند داشت.
گفتنی است، چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ به دبیری یوسف 
منصوری از فردا )سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه( تا پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه در 

پردیس سینمایی ملت پذیرای علاقمندان سینما خواهد بود.

 شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید و ساخت و نصب یک عدد استراکچر روتور توربین گازی 
V94.2 نیروگاه افق ماهشهر به شماره 1404/3 و شماره فراخوان 2004001468000003را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل 2.100.000.000ریال ارائه گردد.
تاریخ انتشار فراخوان : 8:00 روز  یکشنبه مورخ  1404/02/14

مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 16:00 روز پنجشنبه  مورخ  1404/02/18
مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ  1404/02/30

زمان بازگشایی پاکات : 10:00 روز سه شنبه مورخ  1404/02/30
زمان اعتبار پیشنهاد: 1404/05/30

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. تلفن: 021-44388003

شناسه آگهی: 1922246
م.الف:383

شرکت تولید نیروی
برق تهران
) سهامی عام(

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید و ساخت و نصب یک عدد استراکچر 
V94.2  روتور توربین گازی

ل
او

ت  
وب

ن

 شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه ستاد به 
 2004094095000004 فراخوان  شماره  و   www.setadiran.ir آدرس 
انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت 
 قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي

 را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:       تلفن: 88074 و021-23388073 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021     دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1923464
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهي مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی 
کیفی )یکپارچه( و یک مرحله اي شماره  

1404/130/م ب
خدمات اتاقداري، راهبري، نگهداشت و تأمین 

تجهیزات و لوازم اماکن مسکوني، ادارات، 
اماکن فرهنگي و ورزشي منطقه بهرگان 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

 شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید و ساخت و نصب یک عدد استراکچر روتور توربین گازی 
V94.2 نیروگاه افق ماهشهر به شماره 1404/3 و شماره فراخوان 2004001468000003را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل 2.100.000.000ریال ارائه گردد.
تاریخ انتشار فراخوان : 8:00 روز  یکشنبه مورخ  1404/02/14

مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 16:00 روز پنجشنبه  مورخ  1404/02/18
مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ  1404/02/30

زمان بازگشایی پاکات : 10:00 روز سه شنبه مورخ  1404/02/30
زمان اعتبار پیشنهاد: 1404/05/30

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. تلفن: 021-44388003

شناسه آگهی: 1922246
م.الف:383

شرکت تولید نیروی
برق تهران
) سهامی عام(

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید و ساخت و نصب یک عدد استراکچر 
V94.2  روتور توربین گازی
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 شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه ستاد به 
 2004094095000004 فراخوان  شماره  و   www.setadiran.ir آدرس 
انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت 
 قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي

 را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:       تلفن: 88074 و021-23388073 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021     دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1923464
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهي مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی 
کیفی )یکپارچه( و یک مرحله اي شماره  

1404/130/م ب
خدمات اتاقداري، راهبري، نگهداشت و تأمین 

تجهیزات و لوازم اماکن مسکوني، ادارات، 
اماکن فرهنگي و ورزشي منطقه بهرگان 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران


